2025 年 11 月４日

各 位

ダイコー通産株式会社

代表取締役社長 河田 晃

ノーネクタイ通年実施のお知らせ

当社では、これまで地球温暖化対策の一環として、夏季期間（５月～10 月）をクールビズ期間

として、ノーネクタイでの勤務を実施してきましたが、地球温暖化防止、省エネルギーの継続的

な取り組みに加え、働きやすい職場環境づくりを目的として、2025 年 11 月より通年ノーネクタ

イでの勤務を実施させていただきます。

関係各位におかれましては、社員が軽装・略式での勤務となりますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上